

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行

(在台灣註冊成立之有限責任公司)

主要財務資料披露報告

截至二零二三年六月三十日止

TAISHIN INTERNATIONAL BANK CO., LTD
(incorporated in Taiwan, R.O.C. with limited liability)

6/F, Tower 5, The Gateway, 15 Canton Road, Tsimshatsui, Kowloon Tel : (852) 2234 9009 Fax : (852) 2234 9293

<u>內容</u>	<u>頁數</u>
收益表	1
資產負債表	2
資產負債表附加資料	3-5
資產負債表以外項目	6
分類資料	7-8
貨幣風險	9
流動資金資料	10
薪酬制度披露	11
其他財務資料	12
聲明書	13
訂明摘要	14

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
收益表

	半年度於	
	2023年6月30日 HK\$'000	2022年6月30日 HK\$'000
利息收入	639,839	197,732
利息支出	(552,168)	(59,821)
淨利息收入	<u>87,671</u>	<u>137,911</u>
外匯買賣溢利減虧損	37,844	42,949
其他買賣活動之溢利減虧損	7,431	38,421
持作交易用途的證券溢利減虧損	16,443	13,181
非交易用途投資溢利減虧損	5,197	(32,612)
手續費及佣金		
手續費及佣金收入	23,813	42,002
手續費及佣金支出	(4,329)	(4,118)
其他	47	875
其他營業收入	<u>86,446</u>	<u>100,698</u>
營業收入	<u>174,117</u>	<u>238,609</u>
員工及租金費用	(67,469)	(64,742)
其他經營費用	(15,902)	(14,740)
營業費用	<u>(83,371)</u>	<u>(79,482)</u>
提存前溢利	<u>90,746</u>	<u>159,127</u>
呆壞帳準備金收入/(支出)淨額	7,752	(103,412)
其他準備(支出)/收入淨額	(637)	256
除稅前溢利	<u>97,861</u>	<u>55,971</u>
稅項	(16,892)	(8,069)
除稅後溢利	<u>80,969</u>	<u>47,902</u>

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
資產負債表

	2023年6月30日 HK\$'000	2022年12月31日 HK\$'000
資產		
庫存現金及存放同業	1,078,128	1,975,884
存放同業款項 (一至十二個月內到期)	80,000	439,863
總行欠款	437,766	1,520,586
貿易匯票	488,523	860,883
貸款及其他賬項	10,219,225	10,185,118
證券	21,069,844	10,812,804
按公允價值計量且其變動計入損益	164,443	-
按公允價值計量且其變動計入其他綜合收益	2,470,738	2,443,678
按攤銷成本計量	18,434,663	8,369,126
有形固定資產	60,681	19,419
	<u>33,434,167</u>	<u>25,814,557</u>
負債		
同業存款	324,641	12,381
定期同業存放 (一至十二個月內到期)	-	-
客戶存款	25,838,937	21,580,806
往來存款	103,469	243,659
儲蓄存款	5,717,787	5,628,519
定期及其他存款	20,017,681	15,708,628
總行存款	5,415,346	3,042,995
回購協議下的應付款額	-	376,705
其他負債	2,046,093	1,004,536
	<u>33,625,017</u>	<u>26,017,423</u>
股本及儲備		
儲備	(271,819)	(297,039)
本期溢利	80,969	94,173
	<u>(190,850)</u>	<u>(202,866)</u>
	<u>33,434,167</u>	<u>25,814,557</u>

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
資產負債表附加資料

	2023年6月30日	2022年12月31日
(a) 貿易匯票	HKD'000	HKD'000
貿易票據	489,672	863,032
一般準備	(1,149)	(2,149)
特殊準備	-	-
	<u>488,523</u>	<u>860,883</u>
(b) 客戶貸款及其他帳目	2023年6月30日	2022年12月31日
	HKD'000	HKD'000
客戶貸款	8,697,058	9,523,195
一般準備	(20,046)	(21,334)
特殊準備	(103,452)	(107,178)
	<u>8,573,560</u>	<u>9,394,683</u>
給予銀行的貸款	-	-
一般準備	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
應計利息及其他賬項	1,649,615	793,843
一般準備	(3,574)	(3,033)
特殊準備	(376)	(375)
	<u>1,645,665</u>	<u>790,435</u>
合計	<u>10,219,225</u>	<u>10,185,118</u>
(c) 總準備對客戶貸款比率	2023年6月30日	2022年12月31日
一般準備	0.23%	0.22%
特殊準備	1.19%	1.13%
	<u>1.42%</u>	<u>1.35%</u>
(d) 不履行客戶貸款及準備	2023年6月30日	2022年12月31日
	HKD'000	HKD'000
不履行客戶貸款	<u>102,169</u>	<u>102,456</u>
佔客戶貸款總額之百分比	<u>1.17%</u>	<u>1.08%</u>
對上述貸款提撥之特殊準備	<u>102,169</u>	<u>102,456</u>
不履行貸款抵押價值	<u>-</u>	<u>-</u>
(e) 總準備對給予銀行的貸款比率	2023年6月30日	2022年12月31日
一般準備	0.00%	0.00%
	<u>0.00%</u>	<u>0.00%</u>

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
資產負債表附加資料(續)

(f) 給予銀行的不履行貸款	2023年6月30日 無	2022年12月31日 無
(g) 給予銀行的重整貸款	2023年6月30日 無	2022年12月31日 無
(h) 已逾期之客戶貸款	2023年6月30日 HKD'000	2022年12月31日 HKD'000
貸款總額，其逾期超過：		
- 一個月以上至三個月	2,294	-
- 三個月以上至六個月	-	-
- 六個月以上至一年	-	100,161
- 一年以上	99,875	-
	<u>102,169</u>	<u>100,161</u>
佔客戶貸款總額之百分比貸款總額，其逾期超過：		
- 一個月以上至三個月	0.03%	0.00%
- 三個月以上至六個月	0.00%	0.00%
- 六個月以上至一年	0.00%	1.05%
- 一年以上	1.15%	0.00%
	<u>1.18%</u>	<u>1.05%</u>
逾期貸款之抵押品的市場價值	-	-
有抵押之逾期貸款	-	-
無抵押之逾期貸款	102,169	100,161
(i) 重整之客戶貸款	2023年6月30日 HKD'000	2022年12月31日 HKD'000
經重整之客戶貸款餘額	<u>2,294</u>	<u>2,295</u>
(j) 已逾期其他資產(應計利息)	2023年6月30日 HKD'000	2022年12月31日 HKD'000
其他資產，其逾期超過：		
- 一個月以上至三個月	-	-
- 三個月以上至六個月	-	376
- 六個月以上至一年	376	-
- 一年以上	-	-
	<u>376</u>	<u>376</u>
(k) 收回之資產	2023年6月30日 無	2022年12月31日 無
(l) 逾期貸款與不履行貸款的對帳表	2023年6月30日 HKD'000	2022年12月31日 HKD'000
已逾期之客戶貸款	102,169	100,161
減：逾期一個月以上至三個月，但仍累計利息之客戶貸款	-	-
減：逾期三個月以上至六個月，但仍累計利息之客戶貸款	-	-
減：逾期六個月以上至一年，但仍累計利息之客戶貸款	-	-
加：逾期三個月以下或尚未逾期，但其利息已計入欠帳或已停止累計其利息之客戶貸款	-	-
加：重整之客戶貸款	-	2,295
不履行貸款	<u>102,169</u>	<u>102,456</u>

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
資產負債表附加資料(續)

(m)對非銀行中資機構的風險額

以下是對非銀行中資機構的風險額。非銀行中資機構的分類以及風險額的種類是參考MA(BS)20內地業務申報表第三部份的填報指示披露。

港幣百萬元	資產負債表內的		總額
	風險額	資產負債表外的 風險額	
2023年6月30日			
中央政府, 國有企業及其附屬機構和合資企業	334	103	437
地方政府, 地方政府企業及其附屬機構和合資企業	-	-	-
居於中國境內的中國公民或中國境內註冊的公司及其附屬機構和合資企業	856	408	1,264
其他中央政府企業沒有包括在以上第一項	270	150	420
其他地方政府企業沒有包括在以上第二項	235	-	235
居於中國境外的中國公民或中國境外註冊的公司其批核信貸用於中國境內	955	193	1,148
其他中國內地非銀行對手方的風險暴露	243	350	593
總額	2,893	1,204	4,097
已扣減準備金的資產總額	33,434		
資產負債表內的風險額佔對銀行資產總額的百分率	8.65%		
2022年12月31日			
中央政府, 國有企業及其附屬機構和合資企業	457	183	640
地方政府, 地方政府企業及其附屬機構和合資企業	-	125	125
居於中國境內的中國公民或中國境內註冊的公司及其附屬機構和合資企業	926	824	1,750
其他中央政府企業沒有包括在以上第一項	295	100	395
其他地方政府企業沒有包括在以上第二項	-	250	250
居於中國境外的中國公民或中國境外註冊的公司其批核信貸用於中國境內	946	170	1,116
其他中國內地非銀行對手方的風險暴露	462	138	600
總額	3,086	1,790	4,876
已扣減準備金的資產總額	25,815		
資產負債表內的風險額佔對銀行資產總額的百分率	11.95%		

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
資產負債表以外項目

(a) 或有債務及承擔
名義數額如下:

	2023年6月30日 HKD'000	2022年12月31日 HKD'000
直接信貸替代項目	382,436	169,261
貿易關連交易	162,858	127,775
遠期有期存款	-	77,973
其他放款承諾	8,027,797	9,818,880
	<u>8,573,091</u>	<u>10,193,889</u>

(b) 衍生工具

於2023年06月30日	合約金額 HKD'000	公允正值 HKD'000	公允負值 HKD'000
滙率合約	54,137,798	764,336	781,715
利率合約	23,637,889	508,820	502,983
	<u>77,775,687</u>	<u>1,273,156</u>	<u>1,284,698</u>
於2022年12月31日	合約金額 HKD'000	公允正值 HKD'000	公允負值 HKD'000
滙率合約	45,981,936	491,865	489,876
利率合約	13,327,198	486,528	480,529
	<u>59,309,134</u>	<u>978,393</u>	<u>970,405</u>

衍生工具的公允值並未計及雙邊淨額結算安排的影響。

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
分類資料

(a) 客戶貸款之行業分類

	2023年6月30日		2022年12月31日	
	HKD'000		HKD'000	
	客戶貸款	有抵押之貸款	客戶貸款	有抵押之貸款
在香港使用之貸款				
工業、商業及金融業				
- 物業發展	169,061	-	168,970	-
- 物業投資	300,000	300,000	150,000	150,000
- 金融企業	2,574,001	1,220,755	2,769,206	1,216,350
- 股票經紀	295,038	4,000	245,000	9,000
- 批發及零售業	877,735	164,784	1,052,499	159,741
- 製造業	854,717	7,851	1,049,936	-
- 運輸及運輸設備	77,425	77,425	-	-
- 康樂活動	-	-	-	-
- 資訊科技	-	-	-	-
- 其他	265,073	114,183	416,560	131,766
	5,413,050	1,888,998	5,852,171	1,666,857
個人				
- 購買"居者有其屋計劃"、"私人參建居屋計劃"及"租者置其屋計劃"之住宅按揭貸款等	-	-	-	-
- 購買其他住宅物業之按揭貸款	-	-	-	-
- 信用卡貸款	-	-	-	-
- 其他	362,202	355,528	388,486	378,721
	362,202	355,528	388,486	378,721
在香港使用之貸款總額	5,775,252	2,244,526	6,240,657	2,045,578
貿易融資	318,002	61,319	401,280	72,825
在香港以外使用之貸款	2,603,804	878,629	2,881,258	828,859
客戶貸款總額	8,697,058	3,184,474	9,523,195	2,947,262

(b) 客戶貸款之所在地

客戶貸款之地區分類，是依照客戶所在之地區，經計及風險轉移後而劃定。在一般情況下，若貸款之擔保人所在地有異於該客戶，則風險轉移至擔保人之所在地。於各報表日期個別國家之客戶貸款超過總貸款額百分之十或以上，便應予以披露。

	2023年6月30日	2022年12月31日
	HKD'000	HKD'000
總客戶貸款:		
香港	2,639,921	2,876,736
開曼群島	1,397,111	1,471,874
英屬維京群島	1,283,685	1,237,730
台灣	1,210,734	1,229,904
其他	2,165,607	2,706,951
	8,697,058	9,523,195
已逾期客戶貸款:		
香港	39,950	40,064
英屬維京群島	39,950	40,064
中國	19,975	20,033
其他	2,294	-
	102,169	100,161
不履行客戶貸款:		
香港	39,950	40,064
英屬維京群島	39,950	40,064
中國	19,975	20,032
其他	2,294	2,296
	102,169	102,456

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
分類資料 (續)

(c) 國際債權

國際債權包括應收款項和貸款、銀行存放同業結餘、票據和其他債務工具及包括上述資產之應計利息與過期未付利息。債權分配是依照交易對手所在之地區、經計及風險轉移因素而劃定。若債權之擔保人所在地有異於交易對手所在之地區，則風險轉移至擔保人之所在地。若屬銀行及金融機構分行之債權，其風險將會轉移至該銀行或金融機構之總行所在地。個別國家或區域其經計及風險轉移後佔跨區債權總額百分之十或以上之債權總額詳列如下：

港幣百萬元	銀行	官方部門	非銀行財務機構	非財務私人機構	合計
2023年6月30日					
發達國家	2,418	13,492	2,711	106	18,727
其中:					
美國	301	12,838	1,890	45	15,074
離岸中心	35	-	1,143	2,214	3,392
其中:					
開曼群島	-	-	718	1,006	1,724
百慕達	-	-	100	744	844
英屬西印度群島	-	-	325	282	607
歐洲發展中國家	-	-	-	-	-
拉丁美洲及加勒比海發展中國家	-	-	-	7	7
其中:					
貝里斯	-	-	-	5	5
巴西	-	-	-	2	2
非洲及中東發展中國家	286	-	144	20	450
其中:					
阿拉伯聯合大公國	286	-	39	-	325
塞席爾	-	-	66	20	86
亞太區發展中國家	3,223	76	313	1,820	5,432
其中:					
中國	1,464	76	132	809	2,481
台灣	1,159	-	180	755	2,094
南韓	601	-	-	193	794
國際組織	-	-	-	-	-
	5,962	13,568	4,311	4,167	28,008
2022年12月31日					
發達國家	2,330	4,731	1,629	115	8,805
其中:					
美國	191	4,075	828	53	5,147
澳洲	821	402	63	-	1,286
英國	454	-	528	9	991
離岸中心	178	-	1,405	2,405	3,988
其中:					
開曼群島	-	-	840	914	1,754
百慕達	-	-	221	937	1,158
英屬西印度群島	-	-	338	371	709
歐洲發展中國家	-	-	-	-	-
拉丁美洲及加勒比海發展中國家	-	-	-	12	12
其中:					
巴西	-	-	-	6	6
貝里斯	-	-	-	6	6
非洲及中東發展中國家	295	-	168	16	479
其中:					
阿拉伯聯合大公國	281	-	39	2	322
塞席爾	-	-	89	14	103
亞太區發展中國家	5,128	78	242	1,852	7,300
其中:					
台灣	2,662	-	108	816	3,586
中國	1,712	78	134	733	2,657
南韓	754	-	-	188	942
國際組織	-	-	-	-	-
	7,931	4,809	3,444	4,400	20,584

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
貨幣風險

外匯風險乃根據金融管理局之「關乎非港元貨幣持倉的申報表」內之規定計算所得。持有某非港元貨幣之淨持倉量佔所有港元貨幣的總淨持倉量不少於百分之十，便應予以揭露。期權淨額乃根據所有外匯期權合約之得爾塔加權持倉為基礎計算。

等值港幣百萬元	新台幣	美元	人民幣	澳大利亞元	巴西雷亞爾	加拿大元	瑞士法郎	歐元	合計
2023年6月30日									
現貨資產	-	27,472	1,441	571	-	260	16	467	30,227
現貨負債	-	(26,909)	(1,809)	(412)	-	(8)	-	(456)	(29,594)
遠期買入	280	26,897	16,837	10	5,621	-	-	2,551	52,196
遠期賣出	(318)	(27,486)	(16,398)	(172)	(5,618)	(254)	(16)	(2,562)	(52,824)
期權盤淨額	-	64	(62)	-	-	-	-	(1)	1
長/(短)盤淨額	(38)	38	9	(3)	3	(2)	-	(1)	6
2022年12月31日									
現貨資產	-	18,926	2,050	544	-	257	15	453	22,245
現貨負債	-	(20,690)	(2,231)	(283)	-	(4)	(1)	(296)	(23,505)
遠期買入	38	23,951	12,537	-	5,417	-	-	2,560	44,503
遠期賣出	(38)	(22,134)	(12,396)	(263)	(5,416)	(253)	(13)	(2,716)	(43,229)
期權盤淨額	-	-	-	-	-	-	-	-	-
長/(短)盤淨額	-	53	(40)	(2)	1	-	1	1	14

以上述各報表日期，並沒有非港元貨幣的結構性淨持倉量。

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
流動資金資料

本分行披露有關2023年及2022年的平均流動性維持比率，該平均比率是該季3個曆月的平均比率的簡單平均數，每個曆月的平均比率是根據《銀行業務條例規定》計算，並與《認可機構流動資產狀況申報表 (MA(BS)1E)》所申報的數字相同。

2023年4月至6月期間之平均流動性維持比率	75.88%
2022年4月至6月期間之平均流動性維持比率	41.49%

流動資金風險管理

(a) 流動資金風險管治

流動性風險管理的目標是確保在當前或未來任何情況下，本行取得足夠資金的能力，以支應資產增加或履行負債到期清償義務的能力。

流動性風險承受度是本行考量業務發展策略與營運目標、財務狀況與融資能力後，本行願意承擔之最大流動性風險。流動性風險限額為控制流動性風險之量化標準。本行流動性風險承受度之定義與設定方式反映於當年度流動性風險限額，並由董事會定期審核流動性風險承受度及核定流動性風險限額。

金控資產負債管理委員會依本行《資產負債管理政策》負責督導流動性風險管理，核定流動性風險管理程序及機制，確保執行單位於董事會核定之限額內管理流動性風險，以及定期檢閱流動性風險曝險報告。

(1)總行財務管理單位對海外分行之流動性負有最終管理之責，負責制定流動性風險管理相關政策，並於金控資產負債管理委員會定期揭露分行流動性風險曝險狀況。同時，總行財務管理單位為本行流動性風險管理之監督與執行單位，負責監控各項流動性風險部位於限額內運作，並於觸及限額時按當年度限額之規定逐級呈報。

總行風險管理單位為流動性風險限額制定與壓力測試執行單位，負責定期設定流動性風險限額並呈報董事會核准。風險管理單位同時負責定期執行流動性風險壓力測試。

總行資金管理單位為承擔全行流動性風險之單位，負責管理本行之整體流動性風險，以維持本行營運之順暢。

本分行的資金管理單位負責控制分行的流動性風險部位，以支應其資金缺口，若有不足，得以於香港資產負債管理委員會中協調各業務單位，調整存放款策略或是以優質流動金融資產於市場取得資金，或得向總行財務管理處調度資金以補平缺口，並向香港資產負債管理委員會、總行財務管理處與風險管理處呈報其風險報告。

(b) 資金策略

本行的資金管理之原則為保持各項資金來源管道暢通，力求資金來源多元化。各項資金運用之配置考量依序為流動性、安全性及獲利性。

本行資金管理及調度之執行單位為財務管理單位。單位基本的管理目標是維持適當之流動性，確保全行流動性無虞為首要目標。為確保可用資金有效運用，該單位應在流動性無虞且安全的前提下追求合理報酬。

財務管理單位應監控資金來源結構與存款集中度等各項管理指標，必要時透過資產負債管理委員會請業務單位配合調整，避免集中風險。此外，財務管理單位應配合金融同業部，每年定期檢視金融同業給予本行之各項交易額度，做為訂定流動性風險限額指標參考依據。最後，財務管理單位應透過各項金融工具(如：同業融通、債券附買回交易等)不定期測試金融同業給予本行之各項交易額度以確保各項資金來源管道暢通。

資金管理之目的與原則則由總行統一制定，但得由分行視存放結構變化與市場狀況提報分行資產負債管理委員會，並採取措施。

台新國際商業銀行股份有限公司
 (在台灣註冊成立之有限責任公司)
 薪酬制度披露

台新銀行香港分行薪酬政策是依本地法則/監管機構要求及市場慣例所訂立，旨在激勵員工有效落實及達成本行風險管理架構及持久穩健財政實力。員工的薪酬由「固定薪酬」和「浮動薪酬」兩部分組成。

管理層會根據每位職員之職務專業、市場薪資及個人績效表現等因素，在每年重檢員工的薪酬。酌情花紅則會根據公司業務狀況及員工於財務及非財務表現評核等因素酌情發放。薪酬調整及浮動薪酬的建議應由總行審批。

在本報表涵蓋時段，管理層及主要人員的薪酬如下：

港幣

2023年6月30日

(i) 高層管理人員

	非遞延薪酬	遞延薪酬	受益人數目
固定薪酬			
現金	3,834,631	-	6
股份及股票掛鈎單位	-	-	6
其他	-	-	6
浮動薪酬			
現金	2,976,383	-	6
股份及股票掛鈎單位			
- 行使(股票掛鈎單位)	-	-	6
- 尚未行使(股票掛鈎單位)	-	-	6
其他	-	-	6

(ii) 主要人員

	非遞延薪酬	遞延薪酬	受益人數目
固定薪酬			
現金	7,774,367	-	16
股份及股票掛鈎單位	-	-	16
其他	-	-	16
浮動薪酬			
現金	3,287,300	-	16
股份及股票掛鈎單位			
- 行使(股票掛鈎單位)	-	-	16
- 尚未行使(股票掛鈎單位)	-	-	16
其他	-	-	16

2022年6月30日

(i) 高層管理人員

	非遞延薪酬	遞延薪酬	受益人數目
固定薪酬			
現金	4,582,858	-	7
股份及股票掛鈎單位	-	-	7
其他	-	-	7
浮動薪酬			
現金	3,463,725	-	7
股份及股票掛鈎單位			
- 行使(股票掛鈎單位)	-	-	7
- 尚未行使(股票掛鈎單位)	-	-	7
其他	-	-	7

(ii) 主要人員

	非遞延薪酬	遞延薪酬	受益人數目
固定薪酬			
現金	7,645,331	-	21
股份及股票掛鈎單位	-	-	21
其他	-	-	21
浮動薪酬			
現金	3,763,817	-	21
股份及股票掛鈎單位			
- 行使(股票掛鈎單位)	-	-	21
- 尚未行使(股票掛鈎單位)	-	-	21
其他	-	-	21

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)
其他財務資料

台新國際商業銀行綜合財務資料如下：

	2023年6月30日 新臺幣千元	2022年12月31日 新臺幣千元
總資產	2,601,056,741	2,410,620,721
總負債	2,424,123,147	2,243,267,618
股東資金總額	176,933,594	167,353,103
總貸款	1,495,376,084	1,428,361,807
總客戶存款	2,084,337,426	1,938,669,256
資本	93,262,546	90,989,818
自有資本充足比率	14.47%	14.83%

註：資本充足比率是根據巴塞爾資本協定三的要求計算。

	半年結算至	
	2023年6月30日 新臺幣千元	2022年6月30日 新臺幣千元
稅前溢利	9,640,445	7,196,898

聲明

以上是截至2023年6月30日止的財務資料，均已遵從香港金融管理局監管政策“CA-D-1銀行披露財務資料指引”第四部份彙報呈閱



行政總裁
台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)

2023年8月31日

訂明摘要

特此通知,本行披露財務資料放於以下地址供所有公眾人士查閱
九龍尖沙咀廣東道15號港威大廈第五座6樓

台新國際商業銀行股份有限公司香港分行
(在台灣註冊成立之有限責任公司)